
UCHWAŁA  Nr  404/04 
                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia    10 marca   2004 r. 
 

w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 
 
 

Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874,                
Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851) -  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2004 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2004 w kwocie               
40.000 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji,                        
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
     
  
                                                                                                      Józef  Kwiecień                                               
                                                                                  
                                                  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Działając na podstawie art. 128., ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r.o finansach publicznych (j.t. Dz.U.z 2003r. Nr 15, poz.148, z późn.zm.) Zarząd 
Województwa, uwzględniając wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji dokonuje przeniesienia wydatków                
z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2004 na kwotę              40.000 zł.,  
do działu: 

 
• 010 - "Rolnictwo i łowiectwo"                                                        40.000 zł., 

rozdział 01004 � Biura geodezji i terenów rolnych                       40.000 zł., 
§ 4150 � dopłaty w spółkach prawa handlowego                                                 40.000 zł.,        
             

z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Biura Geodezji i Modernizacji Terenów 
Wiejskich Spółka z o.o. w Kielcach w likwidacji na pokrycie zaległych składek 
ZUS, wynagrodzeń oraz bieżących kosztów likwidacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 404 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 10 marca 2004 r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

 
Kwota Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  40.000 
IV Pozostałe wydatki bieżące  40.000 

 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 40.000 
 OGÓŁEM  40.000 

 
 
 
 

 

WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 404/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 10 marca 2004 r. 

Depart.Rozw.Obszar.Wiej.Mienia i Geod. 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01004 - Biura geodezji i terenów rolnych  

 
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

 WYDATKI BIEŻĄCE  40.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  40.000 

 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 415
0 40.000 

 OGÓŁEM  40.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 404 /04 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10 marca 2004r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

 
Kwota 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE   40.000
V Rezerwy 4810  40.000

 OGÓŁEM   40.000
 
 
 
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 404 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 10 marca 2004 r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE   40.000
V Rezerwy 4810  40.000
 OGÓŁEM   40.000

 
 

 


